
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ІХ   СЕСІЯ    VІІ   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1363

22.02.2019 м. Хуст

Про внесення змін та доповнень до рішення
Хустської міської ради №1729 від 26.11.2014
року  «Про  затвердження  переліку  назв
вулиць,  провулків,   площ,  майданів,
набережних в м. Хуст та с. Чертіж, с. Кіреші,
с.  Зарічне  адміністративно  територіальних
утворень Хустської міської ради» 

З метою упорядкування назв вулиць, провулків, площ, майданів, набережних
в  м.  Хуст  та  с.  Чертіж,  с.  Кіреші,  с.  Зарічне  адміністративно  територіальних
утворень  Хустської  міської  ради  Закарпатської  області,  забезпечення  єдиного
порядку  написання  назв,  внесення  достовірної  та  актуальної  інформації  до
словників, єдиних та державних реєстрів, керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  житлово-комунального  господарства  та
містобудування, сесія міської ради 

в и р і ш и л а:

1. Внести  зміни та  доповнення  до переліку назв  вулиць,  провулків,  площ,
майданів, набережних в м. Хуст та с. Чертіж, с. Кіреші, с. Зарічне адміністративно
територіальних  утворень  Хустської  міської  ради  Закарпатської  області,
затвердженого  рішенням  Хустської  міської  ради  №1729  від  26.11.2014  року,
згідно додатку.

2. Оприлюднити  перелік  вулиць  згідно  рішення  в  міськрайонній  газеті
«Вісник Хустщини» та на офіційному сайті Хустської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань  житлово-комунального господарства та містобудування.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА     В. КАЩУК


